
Официальное опубликование 
Размещено 27.02.2018 

 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от_21.02.2018 г.__                                                                                  №  _199___ 

ст-ца Калининская 
 

О результатах районного конкурса на звание  
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»  

муниципального образования Калининский район 
 

В соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский район 
от 22 июня 2007 № 243 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального 
общественного самоуправления» и решением районной комиссии по подведению итогов 
районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного 
самоуправления» от 12 февраля 2018 года Совет муниципального образования Калининский 
район РЕШИЛ: 
          1. Признать победителями районного конкурса на звание «Лучший орган 
территориального общественного самоуправления» в муниципальном образовании 
Калининский район среди органов территориального общественного самоуправления из 
числа победителей конкурсов в сельских поселениях по итогам работы за 2017 год, с 
присуждением: 

- 1 место - ТОС № 1 ст. Новониколаевской Новониколаевского сельского поселения 
Калининского района (руководитель – Кулик Лариса Борисовна). 

- 2 место ТОС № 1 с. Гришковское Гришковского сельского поселения Калининского 
района (руководитель – Байлук Николай Иванович). 

- 3 место ТОС № 6 х. Гречаная Балка Куйбышевского сельского поселения 
Калининского района (руководитель – Жирновая Вера Алексеевна). 

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации 
муниципального образования Калининский район (Буга) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Калининец» или на сайте информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой 
информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета муниципального образования Калининский район по вопросам правового 
и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления 
(Миронов). 

4. Решение  вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального                                           Председатель Совета 
образования           муниципального образования 
Калининский район                                                Калининский района             
                                   В.В.Кузьминов                                                  В.Н. Башкиров 
 


